

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 17/04/2023 11:40

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 281936427
COTAÇÃO Nº 36491- LABORATÓRIO - HEMU ABRIL/2023

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Daniella FONSECA - 62 39562911
Inserção da Cotação:	12/04/2023 16:02:56
Vencimento:	13/04/2023 09:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega Imediata, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼

Status do Item: ▼

buscar

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações

1	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	16/04/2023	28 ddl	CIF	Caro Cliente. As cotações são respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Pedido mínimo de R\$1500,00, exceto para cargas com perfil fora do padrão. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
2	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Webservice Cbs (11) 3347-2700 bionexo@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	10 dias após confirmação	16/04/2023	Pagto Antecipado	CIF	Referente ao COVID 19 situação que se instalou no Brasil, estamos optando por manter a proposta por 1 dia útil de validade sujeito a análise após isso por questões de segurança tanto para a CBS como para os nossos clientes sobre falta de materiais que pode vir a ocorrer.FATURAMENTO MINIMO POR REGIAO.CENTRO OESTE \$ 1.200 EXCETO DF \$ 600,00NORDESTE \$ 1.200NORTE \$ 1.200SUDESTE \$ 500,00 EXCETO SP \$ 300,00SUL \$ 500,00
3	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda CNPJ: 61.418.042/0001-31 SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	16/04/2023	a vista	CIF	VINICIUS MONTENEGRO e 13;62 98162 2458 e 13;COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM, e 13;VENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM, e 13;OBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1000,00. AS ENTREGAS PODEM SOFRE ATRASOS.
4	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda CNPJ: 02.494.715/0001-73 CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 inajara.barbosa@centralrs.unimed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	15/04/2023	Pagto Antecipado	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
5	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp CNPJ: 03.738.854/0001-68 GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 cotacoesopcao@gmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	16/04/2023	30 ddl	CIF	
6	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me CNPJ: 12.047.164/0001-53 CONTAGEM - MG Web Services Global Hospitalar (31) 2516-6197 televendas@globalhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	17/04/2023	30 ddl	CIF	PRAZO DE PAGAMENTO SUJEITO A ANALISE DE CREDITO - FRETE AEREO R\$ 3,000 CAPITAL E R\$ 4,000 INTERIOR - PRODUTOS PERECIVEIS ENVIAMOS SOMENTE NO MODAL AEREO.TELEFONE - (31) 3515-2020 -
7	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	16/04/2023	30 ddl	CIF	
8	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA CNPJ: 26.736.747/0001-04	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	30/05/2023	30/42/54 ddl	CIF	HIVY

	GOIÂNIA - GO Vitória Moreira Santos Sena (62) 30882080 licitacao@hosptech-go.com.br Mais informações						
9	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda CNPJ: 04.886.103/0001-51 MARINGÁ - PR JESSICA MAYUMI ABIKO CHAMSEDDINE vendas12@labinga.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	26/04/2023	a vista	FOB	PEDIDOS ACIMA DE 2.500,00 O FRETE E CIF. PRAZO DE PAGAMENTO NEGOCIÁVEL. PAGAMENTO A PRAZO MEDIANTE APROVAÇÃO DO FINANCEIRO. VERIFICAR DISPONIBILIDADE DE GRANDES QUANTIDADES EM ESTOQUE. QUALQUER DUVIDA ENTRAR EM CONTATO PELO EMAIL vendas12@labinga.com.br. LUMA ZANZARINI. O VALOR DO FRETE VAI DEPENDER DA QUANTIDADE E PESO DOS PRODUTOS.
10	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda CNPJ: 01.005.728/0011-40 NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	15/04/2023	30 ddl	CIF	Após confirmação: o pedido estará sujeito a Análise de Crédito; o prazo de Pagamento é aprovado de acordo com o Volume e Valor da cotação; para parcelamento o valor mínimo de pedido é de R\$ 1.500,00; garantimos os preços da proposta dentro do período máximo de 3 dias e produtos com vencimento acima de 45 dias. WhatsApp corporativo para dúvidas e negociações: (11) 94481-3168 - Equipe Vendas Digitais Labor Import.
11	PM DOS REIS LTDA CNPJ: 37.116.181/0001-26 GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	16/04/2023	30 ddl	CIF	
12	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	23/04/2023	30 ddl	CIF	-
13	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli CNPJ: 41.391.411/0001-32 MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante 32991599098 luis.bertante@tremed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	16/04/2023	30 ddl	CIF	

Produto		Respostas							
1		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
COLETOR DE URINA 24 HORAS 2000ML - FRASCO EM POLIETILENO Código: 17299 Quantidade: 50 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;1 e 2 - Não atinge faturamento mínimo. 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. Informações de Última Compra 31/03/2023		Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 3,4081	R\$ 170,4050	1	11547 coletor urina 24h 2 litros ambar c/ 40fr - CRAL	BIO1	.	-
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 3,5938	R\$ 179,6900	1	COLETOR URINA 2000ML (24 HORAS) S/ALCA CRALPLAST	PC	-	-

Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 3,6600	R\$ 183,0000	1	COLETOR 24 HORAS 2000 ML - CRAL - CRAL	UN	-	
Marca:	COLETOR URINA BRANCO 24HS 2 LT - CRAL - CRAL								
Preço Unitário:	4,0900	<u>PM DOS REIS LTDA</u>	<u>R\$ 4,1900</u>	<u>R\$ 209,5000</u>	<u>1</u>	<u>COLETOR URINA BRANCO 24HS 2 LT - CRAL - CRAL</u>	<u>UND</u>	<u>Adicionado no carrinho</u>	
Quantidade:	80.0								
24/03/2023									
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 4,2000	R\$ 210,0000	1	COLETOR 24 HORAS 2000 ML TRANSLUCIDO - CRAL	-	COLETOR 24 HORAS 2000 ML TRANSLUCIDO - CRAL CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO	
Marca:	COLETOR URINA BRANCO 24HS 2 LT - CRAL - CRAL	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 4,5000	R\$ 225,0000	1	COLETOR 24 HORAS 2 LTS - FIRSTLAB - FIRST	UNIDADE	-	
Preço Unitário:	3,5900							- Pote Coletor 2 L - strongUnidade/strong - ANVISA: 80097910001 - NCM: 39269040 - Coletor universal destinado a coleta de material para analisesclinicas. - Capacidade de 2 L. - Graduacao de 100 ml. - Descartavel. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	
Quantidade:	20.0								
31/08/2022									
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 4,6800	R\$ 234,0000	1	POTE COLETOR 24H 2L TRANSLUCIDO (CR) - _	UN	-	
Marca:	COLETOR URINA 24HS TRANSL. TP/BCA 2LT, CRALPLAST								
Preço Unitário:	3,6900								
Quantidade:	60.0								
		H M Borges	R\$ 5,5000	R\$ 275,0000	1	COLETOR URINA 24 HS 2 LTS-CRAL - CRAL - CRAL	UND	-	
		Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 6,0000	R\$ 300,0000	1	COLETOR DE URINA 24 HORAS GRADUADO 2000ML - JPROLAB	PACOTE	-	

2	COLETOR DE URINA ESTERIL P/ UROCULTURA 50-80ML -VOLUME 50 A 80 ML Código: 4455	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 1500 Unidade	<u>Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - ERP</u>	<u>R\$ 0,3400</u>	<u>R\$ 510,0000</u>	<u>100</u>	<u>COLETOR SEM PA ESTERIL 50 ML PCT C/100 - CRALPLAST - CRALPLAST</u>	<u>CAIXA</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
	Informações de Última Compra								
	24/03/2023								
	Fornecedor: Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 0,3420	R\$ 513,0000	100	COLETOR 80 ML TRANSP ESTERIL T. VERMELHA C/ 100 - FIRSTLAB	SACO	-	
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,3671	R\$ 550,6500	100	COLETOR UNIVERSAL	-	-	-

Marca:	Laboratorios Ltda 001923 - FL1-0080VE - COLETOR EST. RAD. IONIZANT T. VERMELHA, INDIVIDUAL, SEM PA, 80 ML - FIRSTLAB - FIRSTLAB	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,3800	R\$ 570,0000	100	80ML ESTERIL S/PA INDIV. CRALPLAST (100)	CRAL	PC	-	-
Preço Unitário:	0,2700									
Quantidade:	1000.0									
23/03/2023										
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,3902	R\$ 585,3000	500	COLETOR URINA 50ML ESTERIL CLT50ESM, CRAL				
Marca:	COLETOR SEM PA ESTERIL 50 ML PCT C/100 - CRALPLAST - CRALPLAST					CRAL COLETOR UNIVERSAL 80ML S/PA ESTERIL - CX C/ 500 UN - PRODUTOS PARA SAUDE CRAL		unidade	05/10/2025	-
Preço Unitário:	0,3400									
Quantidade:	400.0									
24/02/2023										
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp									- Pote Coletor 80ml - Pacote com 500 unidades - NCM: 39269040 - Coletor universal destinado a coleta de material para análises clinicas. - Capacidade de 80 ml. - Graduacao de 10 ml. - Tampa protetora tipo rosca. - Translucido. - Descartavel. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
Marca:	COLETOR 50 ML ESTERIL PC C/ 100 - FIRSTLAB - FIRSLAB									
Preço Unitário:	0,3400									
Quantidade:	1000.0									
		Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,5128	R\$ 769,2000	500	POTE COLETOR 80ML ESTERIL S/PA C/500 - _		CX		

Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 0,5500	R\$ 825,0000	500	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80 ML SEM PA C/ TAMPA VERMELHA - JPROLAB	CAIXA	-
---	------------	--------------	-----	--	-------	---

3

COLETOR DE URINA INFANTIL (MASCULINO) ESTERIL 100ML - EM SACOS DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, ADESIVO DUPLA FACE, ANTIALERGICO, COM ORIFICIO, COM GRADUAÇÃO ATÉ 100ML, ESTÉRIL (PARA UROCULTURA). REG.MS.
Código: 15726

Quantidade: 2000
Unidade

Marcas Preferidas: -

Justificativa

;1 e 2 - Não atinge faturamento mínimo. 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo

Informações de Última Compra

31/03/2023

Fornecedor: H M Borges

Marca: COLETOR DE URINA INFANTIL ESTERIL MASCULINO 100ML , CRAL

Preço Unitário: 0,7000

Quantidade: 2000.0

24/03/2023

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda

Marca: COLETOR DE URINA MASCULINO INFANTIL, SEGMED

Preço Unitário: 0,3300

Quantidade: 2000.0

24/02/2023

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda

Marca: COLETOR DE URINA MASCULINO

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,2969	R\$ 593,8000	100	COLETOR INFANTIL UNISSEX EST C/100 (SW) -	CX	- Coletor de Urina Esteril - Marca: LABOR IMPORT - ANVISA: 10369460025 - NCM: 39269030 - Uso pediátrico. - Recipiente de 18 cm x 7 cm, graduado, com capacidade para ate 100 ml. - Fita dupla face, hipoalergenica, para fixacao segura e sem lesoes na pele. - Bordas com selagem de alta resistencia, que asseguram a integridade do recipiente, evitando vazamentos. - Esterilizado por Oxido de Etileno. - Modelo: unisex. - Apresentacao: pacote com 100 unidades. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,4200	R\$ 840,0000	100	FOYOMED	PT	-	-
Labingá Comércio De	R\$ 0,5250	R\$ 1.050,0000	100	COLETOR DE URINA	Pacote	-	-

Preço Unitário: Quantidade:	INFANTIL, SEGMED 0,3300 1000.0	Artigos P/ Laboratório Ltda			INFANTIL Pacte C/ 100 - UNISSEX ESTERIL - Cral				
			H M Borges	R\$ 0,6500	R\$ 1.300,0000	1	COLETOR DE URINA INFANTIL ESTERIL MASCULINO 100ML, CRAL	UND	Adicionado no carrinho
			Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,6900	R\$ 1.380,0000	1	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO 100ML C/100 - CRAL	-	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO 100ML C/100 - - CRAL CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO
			CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,8113	R\$ 1.622,6000	1	COLETOR URINA INFANTIL MASCULINO ESTERIL MARK MED	UN	-
		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,3450	R\$ 2.690,0000	100	COLETOR DE URINA INFANTIL MASC. ESTERIL CRAL	UNIDADE	-	-

4

DEXTROSOL 75G / FRASCO 300ML - FRASCO Código: 38110		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 30 Frasco Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - EPP	R\$ 4,9500	R\$ 148,5000	1	GLUC-O TEST LARANJA 75 GR - - RENYLAB	CAIXA		Adicionado no carrinho
Informações de Última Compra 24/03/2023									
Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 5,2200	R\$ 156,6000	1	GLUC UP 75GR S LIMAO FRASCO 300ML- NEW	-	GLUC UP 75GR S LIMAO FRASCO 300ML- NEW NEW PROV	-
Marca: GLUC-O-TEST ADULTO LIMAO 75G 300 ML, RENYLAB		Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 5,3600	R\$ 160,8000	1	GLUC UP 75 GR LIMAO FRASCO - NEWPROV	EMBALAGEM		-
Preço Unitário: 4,9500 Quantidade: 30.0		Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 5,9500	R\$ 178,5000	1	GLUC UP 75G LARANJA FRASCO 300ML (NP) - _	FR	- Gluc-up Liquido - Teste de Tolerancia a Glicose - ANVISA: 10287910001 - NCM: 38221990 -	-
24/02/2023									
Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp									

Marca:	GLUC-O-TEST ADULTO LIMAO 75G 300 ML, RENYLAB
Preço Unitário:	4,9500
Quantidade:	40.0
18/01/2023	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	GLUTOL LIMAO 75 GR 300 ML - NEW PROV - NEW PROV
Preço Unitário:	5,1000
Quantidade:	15.0

Teste de tolerancia a Glicose, ou curva glicemica. Pratico e agradável. - Solucao padronizada de glicose ultrapura adicionada de flavorizantes, acidulantes e corantes, destinada a realizacao do teste oral de tolerancia a glicose. - Frasco com 300ml (75gr). - Sabores: Laranja ou Limao. - Apresentacao: unitario. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

H M Borges	R\$ 6,5000	R\$ 195,0000	1	GLUTOL (DEXTROSOL) LIQUIDO 75GR UND - 300ML , RENYLAB	-
------------	------------	--------------	---	---	---

5

KIT VDRL SIFILIS COM CONTROLES - UNIDADE Código: 38405	
Quantidade:	2 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não atinge faturamento mínimo.	
Informações de Última Compra	
09/05/2022	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	VDRL COM CONTROLES 6X2,5 675 TESTES - LABORCLIN - LABORCLIN

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 32,2000	R\$ 64,4000	1	VDRL 250 TESTES 5 ML C/ CONTROLES - WAMA	EMBALAGEM		-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 43,1200	R\$ 86,2400	2	V.D.R.L - WIENER	CAIXA		-

Preço Unitário:	100,0000
Quantidade:	1.0
09/11/2021	
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca:	V.D.R.L - WIENER
Preço Unitário:	84,0000
Quantidade:	1.0
07/10/2021	
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca:	V.D.R.L - WIENER
Preço Unitário:	91,0600
Quantidade:	1.0

6

TESTE RAPIDO TOXOPLASMOSE IGG/IGM
Código: 65043

Quantidade: 150 Unidade

Marcas Preferidas:

Informações de Última Compra

24/03/2023

Fornecedor: Gleidson
Rodrigues
Ranulfo Eireli -
Epp

Marca: DENGUE
IGG/IGM 20
TESTES -
BIOCON -
BIOCON

Preço Unitário: 9,9700

Quantidade: 260.0

21/12/2022

Fornecedor: Gleidson
Rodrigues
Ranulfo Eireli -
Epp

Marca: TOXOPLASMOSE
IGG/IGM
COMBO 30 TT -
ONSITE -
ONSITE

Preço Unitário: 9,3333

Quantidade: 120.0

01/12/2022

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<u>Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</u>	<u>R\$ 9,9700</u>	<u>R\$ 1.495,5000</u>	<u>1</u>	<u>TESTE RAPIDO TOXOPLASMOSE IGG/IGM - - BIOCON</u>	<u>CAIXA</u>	<u>SOMENTE POR ENCOMENDA</u>	<u>Adicionado no carrinho</u>

Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca:	TESTE RAPIDO TOXOPLASMOSE IGG/IGM - BIOCON
Preço Unitário:	6,4400
Quantidade:	100.0

TROPONINA II QUALITATIVA TESTE LABORATORIAL Código: 46511	
Quantidade:	20 1 Maço
Marcas Preferidas:	
Justificativa	
;1 - Respondeu incorretamente o item cotado. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo	
Informações de Última Compra	
01/12/2022	
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca:	TESTE RAPIDO DE TROPONINA - MEDLEVENSOHN;ECO;WAMA;ADVAGEN
Preço Unitário:	68,2000
Quantidade:	3.0
31/08/2022	
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca:	TESTE RAPIDO DE TROPONINA - MEDLAB
Preço Unitário:	68,2000
Quantidade:	6.0
21/07/2022	
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca:	TESTE RAPIDO DE TROPONINA - MEDLAB
Preço Unitário:	135,5200
Quantidade:	1.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 3,7500	R\$ 75,0000	1	TROPONINA I ECO TESTE - KIT C/ 20 TESTES	-	TROPONINA I ECO TESTE - KIT C/ 20 TESTES ECO DIAGNOSTICA LTDA	-
Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 84,0000	R\$ 1.680,0000	1	TROPONINA I ECO TESTE C/ 20 - ECO - ECO DIAGNOSTICA	CX		-
<u>Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</u>	<u>R\$ 92,0000</u>	<u>R\$ 1.840,0000</u>	<u>20</u>	<u>TROPONINA TESTE RAPIDO CX C/ 20 TESTES - BIOCON</u>	<u>CAIXA</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 254,0000	R\$ 5.080,0000	11	TESTE RAPIDO DE TROPONINA - WAMA	CX		-

TUBO DE ENSAIO DE VIDRO S/ORLA 12 X 75MM - UNIDADE Código: 38372	
Quantidade:	100 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Labingá Comércio De Artigos P/	R\$ 0,1600	R\$ 16,0000	1	TUBO DE ENSAIO VIDRO 12 X	PACOTE		-

Justificativa		Laboratório Ltda				75 - PRECISION			
;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo						TUBO DE ENSAIO DE VIDRO S/ORLA 12 X 75MM - CRAL		Adicionado no carrinho	
Informações de Última Compra		PM DOS REIS LTDA				UND			
24/03/2023			R\$ 0,2000	R\$ 20,0000	1				
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA								
Marca:	TUBO DE ENSAIO DE VIDRO S/ORLA 12 X 75MM - CRAL								- Tubo de Ensaio - Vidro - strongCaixa com 2000 unidades/strong - NCM: 70179000 - Confeccionados em vidro borossilicato. - Altamente resistente ao calor e a reacoes quimicas. - Formato cilindrico e fundo redondo. - Modelo: 12 mm x 75 mm - sem tampa. - Apresentacao: caixa com 2000 unidades. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
Preço Unitário:	0,1550								
Quantidade:	100.0								
01/12/2022									
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,2066	R\$ 20,6600	2000				
Marca:	TUBO 12X75MM VIDRO CX C/ 250 - GLOBAL - GLOBAL					TUBO ENSAIO VIDRO 12X75MM C/2000 (RN)	CX		
Preço Unitário:	55,0000								
Quantidade:	1.0								
28/09/2022									
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,2080	R\$ 20,8000	250				
Marca:	TUBO 12X75MM VIDRO CX C/ 250 - GLOBAL - GLOBAL					TUBO 12X75MM VIDRO CX C/ 250 - GLOBAL - GLOBAL	CAIXA		
Preço Unitário:	55,0000								
Quantidade:	1.0	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2200	R\$ 22,0000	1	TUBO DE ENSAIO VIDRO 5ML 12X75MM- PRECIS CX/250	-		TUBO DE ENSAIO VIDRO 5ML 12X75MM- PRECIS CX/250 - CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO
		H M Borges	R\$ 0,3000	R\$ 30,0000	1	tubo de ensaio de vidro sem orla tm 12x75mm - precision - precision	frasco		
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 37,7500	R\$ 3.775,0000	250	TUBO DE VIDRO 12X75MM PRECISION C/250	CX		

Resumo dos valores no carrinho por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	4	R\$ 3.994,0000
H M Borges	1	R\$ 1.300,0000
PM DOS REIS LTDA	2	R\$ 229,5000
Total:	7	R\$ 5.523,5000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 5.523,5000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 0,0000

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 8

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)[voltar](#)